PORTARIA/CMI Nº 071/2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º – Autorizar o vereador Silvio Vieira e a assessora de

gabinete Tássia Milene Cruz a viajarem para a cidade de Belo Horizonte:

Reuniões com os deputados Ulysses Gomes e Osvaldo Lopes para tratar de

assuntos de interesse do município. Visita a câmara municipal de Belo Horizonte

reunião com o vereador Bruno com objetivo de aprender mais sobre o poder

legislativo, com previsão de saída dia 04/08/2021 às 8h e de retorno para o dia

05/08/2021 às 23h30, sendo acompanhados pelo motorista Osmar Chiaradia.

Art. 2º- Autorizar o pagamento de diárias individuais no valor de R$

R$678,00 (seiscentos e setenta e oito reais) correspondentes a 1,5 diárias

totalizando R$2.034,00 (dois mil e trinta e quatro reais).

Art. 3º- O relatório de viagem deve atender integralmente ao disposto

na Resolução nº 962 /15.

       Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 02 de agosto de 2021.

ROBSON VAZ DE LIMA

Presidente

		2021-08-03T15:20:58-0300
	ROBSON VAZ DE LIMA:03604034680